Vyrovnávací platba 

1. Za poskytování SOHZ, kterými je Poskytovatel pověřen, se stanoví v souladu 

s Rozhodnutím 2012/21/EU vyrovnávací platba, a to za poskytování sociální 
služby: 

1.1. Odborné sociální poradenství, ID: 7077483 vyrovnávací platba ve výši 

2.708.400 Kč (slovy: dva miliony sedm set osm tisíc čtyři sta korun českých). 

1.2. Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním 
postižením, ID: 9466711 vyrovnávací platba ve výši 1.058.400 Kč (slovy: 
jeden milion padesát osm tisíc čtyři sta korun českých). 

1.3. Osobní asistence, ID: 6306865 vyrovnávací platba ve výši 3.966.712 Kč 
(slovy: tři miliony devět set šedesát šest tisíc sedm set dvanáct korun českých). 

2. Vyrovnávací platba je stanovena jako celková výše neinvestičních finančních 

prostředků z veřejných rozpočtů, kterou sociální služba potřebuje 
k zajištění dostupnosti poskytování základních činností sociální služby vedle